compras Descripción ítems de compras Monto

26121630 Accesorios de cable 44,309.98

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 44,309.98

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 44,309.98

Total 44,309.98

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil trescientos nueve con 98/100 (44,309.98)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755116259705GyD0m